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شری زندگ و فرزندان / حقوق و وظایف والدین

حقوق و وظایف والدین
اگر فرزند دارید، باید فوراً تولد را به اداره ثبت احوال گزارش دهید. در حال که زوجهای

متاهل به طور خودکار حضانت را بر عهده دارند، زوجهای مجرد باید خودشان مراقبت کنند.

ثبت تولد
تولد هر فرزند باید به اداره ثبت احوال گزارش شود. لطفاً توجه داشته باشید: اینه کدام اداره ثبت احوال
مسئولیت دارد بست به محل تولد دارد و نه به شهرداری که والدین در آن زندگ م کنند. اگر زایمان در

بیمارستان انجام شود، بیمارستان معمولا مدارک را به اداره ثبت احوال ارسال م کند. اگر زایمان در بیمارستان
(مثلا در خانه) انجام نشود، زایمان باید ظرف 3 روز گزارش شود. اداره ثبت مسئول به شما اطلاع م دهد که چه
مدارک لازم است. کودکان که در سوئیس متولد م شوند به طور خودکار تابعیت سوئیس را دریافت نم کنند.

تاییدیه پدر بودن/ شناختن و معرف پدر
در صورتیه زوج های رسم صاحب فرزند شوند، شوهر بطور خودکار به عنوان پدر بچه در مدارک تولد او ثبت

خواهد شد. اگر شوهری ش داشته باشد که او پدر واقع بچه است، م تواند به وسیله مراجع قانون و دادگاه
درخواست اثبات این امر را بنماید. چنانچه والدین به صورت قانون ازدواج نرده باشند، پدر بچه بطور خودکار
به عنوان پدر در مدرک تولد ثبت نخواهد شد. اما او م تواند پیش و یا پس از تولد نوزادشان از اداره ثبت محل

زندگ خود درخواست نماید تا فرزند اورا به رسمیت شناخته و اورا به عنوان پدر ثبت نمایند. اگر پدر از مسؤلیت
بوجود آوردن بچه سر باز بزند، مادر م تواند به مراجع حقوق و دادگاه مراجعه کرده و درخواست قبول مسؤلیت

از سوی پدر را نماید.

مسئولیت پذیری والدین
والدین حق و وظیفه دارند که مراقب سلامت فرزندان خود باشند (elterliche Sorge). اینها برای مثال شامل

آموزش یا حمایت مال است. والدین به طور قانون فرزندان خود را تا سن 18 سال وکالت م کنند. اگر
والدین متاهل باشند، به طور خودکار حقوق و تعهدات مشابه در قبال فرزند دریافت م کنند. اگر ازدواج نرده

اند، پدر باید اولا فرزند را تصدیق کند. سپس والدین م توانند به طور داوطلبانه ی اظهارنامه کتب در مورد
مسئولیت مشترک والدین ارائه کنند. شما این کار را یا همراه با شناسای کودک در اداره ثبت احوال یا بعداً در

اداره حفاظت از کودک (KESB) منطقه انجام م دهید. اگر والدین مجرد نتوانند در مورد حضانت به توافق
با ی برسند، مرجع حمایت از کودکان تصمیم خواهد گرفت. در صورت داشتن هرگونه سوال یا نیاز به پشتیبان

از مراکز مشاوره مسئول تماس بیرید.
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هزینه ( خرج)
اگر والدین از یدیر جدا شده باشند، همچنان موظف خواهند بود از فرزندشان نهداری کنند هزینه ها/ خرج

(Unterhalt) . آنها باید با یدیر توافق کنند هزینه های جاری و امور مربوط به نهداری فرزندشان را پرداخت
نمایند. این هزینه ها بین پدر و مادر تقسیم م شوند. اینه هری از والدین به چه میزان هزینه باید پرداخت کند،

بست به شرایط مال و میزان نهداری هری از آنان از بچه دارد. اگر شری که متعهد به پرداخت است
پرداخت نرد، م توانید از شهرداری محل زندگ خود درخواست کم کنید.این اداره درخواست کمهای از

سوی دولت را خواهد نمود و یا کم هزینه پرداخت م نماید، البته چنانچه درخواست کننده مستحق گرفتن
کم خرج برای نهداری فرزند

(Alimentenbevorschussung) باشد.

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
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